
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

612 

61 

98 

19 

211 

151 

13 

222 

107 

146 

591 

138 

94 

89 

622 

236 

793 

6 

27 

Nome 

Laudato Giovanni 

De Lillo Giuseppe 

Alvaro Carbone Mario 

Amicarelli Elio 

Cavalera Marco 

Avallone Francesco 

Mezzone Salvatore 

Massaro Biagio 

Amabile Tommaso 

Sodano Giovanni 

Ponzo Orazio 

Arcobelli Mirko 

Corrado Antonio 

Mauro Paolo 

Ciccarelli Pasquale 

Liccardo Gianluca 

Forgione Domenico 

Romano  Vittorio 

Toro Antonio 

Classe 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Tempo Migliore 

2:05.740 

2:09.955 

2:11.173 

2:11.453 

2:14.146 

2:17.641 

2:20.077 

2:20.129 

2:20.922 

2:22.233 

2:22.955 

2:25.524 

2:25.628 

2:27.448 

2:29.610 

2:31.931 

2:33.837 

2:43.629 

3:04.256 

Diff 

4.215 

5.433 

5.713 

8.406 

11.901 

14.337 

14.389 

15.182 

16.493 

17.215 

19.784 

19.888 

21.708 

23.870 

26.191 

28.097 

37.889 

58.516 

Nel Giro 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

7 

5 

5 

7 

4 

5 

4 

4 

4 

3 

4 

Marca 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

Suzuki 

Ktm 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

Kawasaki 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Motoclub/Team 

Caserta 

Motorsannio 

Di Guida Moto 

Molise Moto Off & Road 

M.G. Racing 

Di Guida Moto 

Ultracross 

FBA Powersports 

Di Guida Moto 

Boccia 

S.S. 18 

Tuturano Brindisi 

Cumaricambike 

Terra D'Otranto 

Cerbone 

Cerbone 

CP Cross 41 Racing 

Boccia 

Sayan 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/05/2017 11:07:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Circello 

Esordienti Ama 

Prove Crono 

Qualifica Iniziato a 10:47:39 

La Lucertola - Circello 1,790 Km. 

28/05/2017 10:00 

5^ C. Reg. MX FMI Campania - Circello (BN)

MC CUMARICAMBIKE


